
	I семестар  1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	
	Орална хистологија и физиологија1
 Од 9.10-10.45
	

	10-11
	
	
	
	Анатомоја и физиологија на џвакален систем1
Од 10.45-13h
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	Морфологија на заби I2
	
	Исхрана и орално здравје (изборен) 1
	

	14-15
	
	Ергономија2
	
	Заботехнички апарати и инструменти1
	

	15-16
	
	Медицинска етика и психологија(изборен) 2
	
	Заботехнички апарати и инструменти1
	

	16-17
	
	Медицинска етика и психологија(изборен) 2
	
	
	

	17-18
	
	Применети информатички знаења во стоматологијата (изборен)3
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk51226881]I колоквиумска недела , амфитеатар 2
	понед 14.11
	Втор.15.11
	среда 16.11
	Четврток 17.11
	петок 18.11
	сабота 19. 11

	Мед.етика и психол.
10-12ч амф 2
	
	Анатомија и физиологија на џвакал.систем
Амф 2 8-10ч
	Заботехнички апарати и инструменти
Амф 2 8-10ч
	Орална хистологија и физиологија
8-10 У 2
	



